2007 年 3 月 30 日

報道各位

株式会社エフエム東京

総務局／編成制作局

株式会社エフエム東京 組織変更および人事異動のお知らせ

株式会社エフエム東京は、組織改編および人事異動（２００７年４月１日付）について決

定いたしましたのでお知らせいたします。

１． 組織改編（４月１日付）

 営業局クロスメディア営業推進部を新設する。（営業局営業推進管理部は廃止）

２．人事異動（４月１日付） ※下線部分は継続職

【組織変更に関連した人事異動】

氏名 新職 旧職

村上 正光
営業局局次長 兼 クロスメデ

ィア営業推進部長

営業局局次長 兼 営業推進

管理部長

【その他の人事異動】

氏名 新職 旧職

小林 哲 編成制作局局次長
編成制作局局次長 兼 番組

制作部長

森田 太  編成制作局番組制作部長
編成制作局番組制作部長代

行（専任部長）

小田 秀朗 編成制作局技術部専任部長

デジタルラジオ事業本部放送

部専任部長 兼 編成制作局

技術部専任部長

程島 洋一
ティーエフエム・インタラクティ

ブ株式会社取締役

デジタルラジオ事業本部副本

部長

（ティーエフエム・インタラクティ

ブ株式会社取締役）

以上